
                                                                                                              
                                            Uchwała Nr XXIV/364/08 

         Rady Miejskiej  w Stalowej Woli
                                           z dnia 31 marca 2008 roku

                   
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego osiedla Dolina w Stalowej Woli. 

  Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001roku Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 14 ust. 
1, 2  i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz.717 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala, co następuje:

§ 1
   Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Dolina w Stalowej Woli , uchwalonego Uchwałą  Nr L/705/06 Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 27 stycznia 2006 roku, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego Nr 20 z dnia 18 marca 2006r., poz. 281, zwanej dalej zmianą 
planu.

§ 2
 Zmiana planu obejmuje obszar w granicach oznaczonych  na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały linią przerywaną koloru czarnego.

§ 3
Przedmiotem zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionego 
w § 1 będzie:

1) zmiana przeznaczenia terenów w związku z planowanym przedłużeniem ulicy 
Chopina w kierunku ulicy Brandwickiej oraz węzłem drogowym na skrzyżowaniu 
ulicy Chopina i trasy podskarpowej,

2) zmiana przeznaczenia terenów oznaczonych symbolami 1U, 2U, 2MW, 3MW, 
2MN-U, KS, 1ZP, 3E, 4E i G oraz części terenu oznaczonego symbolem 1MW na cele 
usługowe wraz ze zmianą lokalnego układu komunikacyjnego.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


